14.06.2024.godine, na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona, na 47. sjednici, održanoj dana 20.09.2024. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.

Odobravaju se sredstva Šljivo (Ismet) Rifetu, demobiliziranom braniocu iz Kaknja, u iznosu
od 3.600,00 KM (slovima: trihiljadešeststotina i 00/100 KM) u svrhu sufinansiranja izdavanja
dozvole za gradnju, a u cilju trajnog rješavanja stambenog pitanja.

II.

Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za
2024. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj: